Mensal 129,50

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.554,00

Em virtude de possíveis alterações tarifárias para a concessionária, os valores ficam ajustados para R$ 129,50 (cento e vinte e 
 e anual de  .nove reais e cinquenta centavos) R$ 1.554,00 (mil quinhentos e cinquenta e quatro reais)

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

É tecnicamente e economicamente inviável dividir a solução em contratações separadas com vistas a se obter uma continuidade
na prestação dos serviços. Considerando a natureza contínua do objeto, bem como a prestação do serviço de forma integrada e